12.
	REAGENTAI KRAUJO GRUPĖMS NUSTATYTI Ortho Bio Vue System CENTRIFŪGA
	3658,00
	3840,90

Bendra pasiūlymo kaina EUR, neįskaitant PVM  – trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurų, 00 ct (nurodyti kainą žodžiais).

PVM (5 proc.) EUR – 182,90 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt du eurai, 90 ct) (nurodyti kainą žodžiais).

Bendra pasiūlymo kaina EUR, įskaitant PVM  – trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 90 ct (nurodyti kainą žodžiais).

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas